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Markkinauutuus - SB12 hammastahna  
- Ehkäisee pahanhajuista hengitystä 
 
On itsestäänselvyys, että hammastahna ehkäisee hampaiden reikiintymistä. 
Nykyään kuluttajat arvostavat yhä enemmän myös suunhoitotuotteita, joilla on 
muitakin etuja. SB12-tuoteperheen viimeisin tulokas, SB12 hammastahna, 
ehkäisee reikien lisäksi myös pahanhajuisen hengityksen muodostumista. 
	  

- Tutkimukset ovat osoittaneet, että kuluttajat ovat tyytyväisiä nykyisten 
hammastahnojen makuun, mutta he toivoisivat raikkaan tunteen kestävän 
pitempään hampaiden harjaamisen jälkeen. Myös me olemme havainneet 
raikkaan hengityksen olevan hammastahnalta toivottavien ominaisuuksien 
kärjessä, sanoo SB12:n Pohjoismaiden tuotepäällikkö Minja Moilanen. 

	  
SB12 suunhoitoaineen taustalla oleva ryhmä on tutkinut, millaisina kuluttajat kokevat 
nykyiset hammastahnansa. Ryhmä on etsinyt uusia tapoja vastata kuluttajien toiveisiin 
ja kehitystyön tuloksena on syntynyt SB12 hammastahna, joka perustuu sinkin, fluorin ja 
ksylitolin seokseen.  

 
- Meiltä on tiedusteltu jo pitkään, milloin tuomme markkinoille hammastahnan, ja 

olemme iloisia voidessamme esitellä sen nyt. SB12-hammastahna on luonnollinen 
jatke tuotevalikoimaamme, ja olemme varmoja, että siitä tulee tervetullut lisä 
hammastahnahyllyyn, Minja Moilanen sanoo.  

 
Kattava tuotetesti on osoittanut, että puhdas tunne suussa säilyy pitkään SB12 
hammastahnan käytön jälkeen. Lisäksi vahva ja raikas makukokemus on nostanut SB12 
hammastahnan hammastahnojen vertailututkimuksessa listan kärkeen.	  
	  
SB12 hammastahnaa myydään vain apteekeissa 9,90€ suositushintaan. Tuote saapuu 
apteekkeihin helmi-maaliskuussa 2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lisätietoja antaa:   Käytännön tietoja ja tuotenäytteitä antaa: 
Minja Moilanen, Tuotepäällikkö SB12,   Katri Laakso, Star PR Group, 
Meda OTC, puh: +46 8 316 800   puh. +358 9 622 4004 
sähköposti: minja.moilanen@medaotc.com   sähköposti: katri.laakso@starprgroup.com 
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